(UM MIL REAIS) PARA CADA CÃO QUE SE REVELA ADEQUADO, EM 
OBSERVÂNCIA AOS PRINCÍPIOS DA RAZOABILIDADE, DA 
PROPORCIONALIDADE E A EXTENSÃO DAS LESÕES. DANOS 
MATERIAIS. JUNTADA DE RECIBOS DE PAGAMENTO NO VALOR DE R$ 
1.000,00 (UM MIL REAIS) . ALMEJADO PAGAMENTO DA QUANTIA 
TOTAL DE R$ 7.091,75 (SETE MIL NOVENTA E UM REAIS E SETENTA E 
CINCO CENTAVOS), CONFORME DEMONSTRATIVO DE HONORÁRIOS 
E DESPESAS VETERINÁRIAS, EM ABERTO. GASTOS QUE NÃO FORAM 
IMPUGNADOS PELO REQUERIDO. PROVIMENTO DO RECURSO 
CONDICIONADO À APRESENTAÇÃO DE PROVAS DO EFETIVO 
DESEMBOLSO DOS GASTOS, O QUE DEVE SER APURADO EM